
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Πληροφορίες:    

Τηλέφωνο: 

Email: 

Ξενίας 24 

11528 - Αθήνα  

https://attik.pde.sch.gr 

Αικατερίνη Καραντζή 

214-4068445 

mail@attik.pde.sch.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2023- 
2024 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΤΤΙΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

Α. τις διατάξεις: 

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και 

των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει, 
2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου  Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχ ο αναλογικότητας πριν από 

τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της 

Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει, 
3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 
4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: 

«Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 
5. την υπ’ αριθμ. 132791/K5/21-11-2023 (ΦΕΚ 6597/τ.Β’) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αμοιβή Μαθητευόμενων Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας», 
6. την υπ’ αριθμ. 05953/13-10-2023 (ΦΕΚ 5953/τ.Β’) Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα με θέμα «Κανονισμός 

λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας», 
7. την υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 (ΑΔΑ: ΕΙΧΓΗ-33Ρ) Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» για την Πράξη: «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» ΕΣΠΑ 2021 - 
2027, 

8. την υπ’ αρ. πρωτ. 90653/05-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΞΕΗ-Α1Θ) τροποποίηση της υπ’ αρ.πρωτ. 79896/07-09-2023(ΑΔΑ: ΕΓΘΠΗ-Δ34) Πρόσκλησης με κωδικό: ΕΚΠ05 και 

Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 3792 για υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» της Πράξης: «Μαθητεία Μεταλυ κειακού έτους 

ΕΠΑΛ» ΕΣΠΑ 2021-2027.-2022, 
9. την υπ’ αρ. ΦΒ7/108947/Κ3 ΦΕΚ/5734/τ. Β’/29-9-2023 ΚΥΑ «Καθορισμός του αριθμού των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας που 

δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος  
2023-2024» 

Β. την υπ΄ αριθμ. ΨΒΓΥ46ΝΚΠΔ-09Ν Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο Μεταλυκειακό έτος- Τάξη Μαθητείας – Περιόδου 2023-2024, 

του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
ΑΤΤΙΚΗΣ, 

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

00000653190000065319

https://attik.pde.sch.gr/


Γ. τους οριστικούς Πίνακες κατάταξης των υποψηφίων μαθητευομένων στα ΕΠΑ.Λ. της Περιφέρειας ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της 

ΠΔΕ https://attik.pde.sch.gr, 

Δ. την ανάγκη κάλυψης όσο το δυνατόν περισσότερων αιτήσεων υποψηφίων με τη μεταφορά επιλαχόντων υποψηφίων κατόπιν συναίνεσής τους σε 

ΕΠΑ.Λ./Ε.Κ. στα οποία είχαν προκηρυχθεί οι ίδιες ειδικότητες, αλλά δεν υπήρχε κάλυψη των προσφερόμενων θέσεων μαθητείας, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη λειτουργία των τμημάτων ειδικότητας του «Μεταλυκειακού έτους - Τάξης μαθητείας» στα ΕΠΑ.Λ./Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας ΑΤΤΙΚΗΣ καθώς 

α) υπάρχουν διαθέσιμοι εκπαιδευτικοί ειδικοτήτων στους οποίους θα ανατεθούν τα εργαστηριακά μαθήματα της ειδικότητας, β) υπάρχει η 

απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή, γ) έχουν εξασφαλιστεί θέσεις μαθητείας και δ) έχει υποβληθεί ο απαιτούμενος αριθμός αιτήσεων εγγραφής στο 

«Μεταλυκειακό έτος-Τάξη Μαθητείας» ανά ΕΠΑ.Λ./Ε.Κ. 

Τα τμήματα του «Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη μαθητείας», περιόδου 2023-2024 της παρούσας απόφασης, δύνανται να ξεκινήσουν το εργαστηριακό 

μάθημα ειδικότητας μετά την ολοκλήρωση των αναθέσεων σε επόπτες-εκπαιδευτικούς σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων 

εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ και κατόπιν ενημέρωσης των μαθητευομένων από τα ΕΠΑ.Λ. 

 

 

                                                                                                                                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  

                                                                                                                                                                                    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
    ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

                                                                                                                   Ιωάννης Κ. Ψαχούλας 

                                                                                                                   PhD, Med, MBA 

                                                                                                                    Πληροφορικός-Μαθηματικός 

 

Ι  

Συνημμένα  

Πίνακας 1(Εγκριθέντα τμήματα μαθητείας) 

   



Πίνακας 1
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΔΕ ΕΠΑΛ ΤΗΛ ΕΠΑΛ EMAIL ΕΠΑΛ ΘΕΣΕΙΣ

1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2105221158 1epal-athin@sch.gr 9 
2 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107799241 mail@1epal-zograf.att.sch.gr 11 
3 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2106523968 mail@1epal-ag-parask.att.sch.gr 9 
4 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2109635236 mail@1epal-argyr.att.sch.gr 10 
5 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ 2104857654 1epal@sivitanidios.edu.gr 11 
6 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 22 
7 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2102512240 mail@3epal-esp-n-filad.att.sch.gr 11 
8 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2114119553 mail@5epal-esp-athin.att.sch.gr 15 
9 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2294032910 mail@1epal-rafin.att.sch.gr 22 

10 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2106830333 mail@2epal-chalandr.att.sch.gr 16 
11 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2105782223 mail@3epal-perist.att.sch.gr 14 
12 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 2109647900 mail@1epal-ellin.att.sch.gr 11 
13 ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 2104320799 mail@1epal-drapets.att.sch.gr 12 
14 ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2108542209 mail@1epal-ag-anarg.att.sch.gr 15 
15 ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ 2104857654 1epal@sivitanidios.edu.gr 12 
16 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 2109027376 mail@1epal-dafnis.att.sch.gr 12 
17 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107799241 mail@1epal-zograf.att.sch.gr 12 
18 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2102288340 mail@2epal-galats.att.sch.gr 12 
19 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2102517219 mail@2epal-n-filad.att.sch.gr 10 
20 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2114119553 mail@5epal-esp-athin.att.sch.gr 11 
21 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2294032910 mail@1epal-rafin.att.sch.gr 12 
22 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2102821050 mail@1epal-amarous.att.sch.gr 9 
23 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2108542209 mail@1epal-ag-anarg.att.sch.gr 24 
24 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2105744842 mail@1epal-perist.att.sch.gr 17 
25 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 2105779948 mail@1epal-chaid.att.sch.gr 14 
26 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 2105452194 mail@2epal-aigal.att.sch.gr 10 
27 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 2109647900 mail@1epal-ellin.att.sch.gr 12 
28 ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 9 
29 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2102513616 mail@1epal-n-filad.att.sch.gr 8 
30 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2106624661 mail@1epal-korop.att.sch.gr 12 
31 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2105012314 mail@1epal-petroup.att.sch.gr 10 
32 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 2105779948 mail@1epal-chaid.att.sch.gr 12 
33 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2105740154 mail@2epal-esp-perist.att.sch.gr 8 
34 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 2104857644 mail@3epal-sivit.att.sch.gr 12 
35 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 9 
36 ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ 2104857654 1epal@sivitanidios.edu.gr 11 
37 ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107799241 mail@1epal-zograf.att.sch.gr 22 
38 ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2105221158 1epal-athin@sch.gr 14 
39 ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2106830333 mail@2epal-chalandr.att.sch.gr 10 
40 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2109635236 mail@1epal-argyr.att.sch.gr 14 
41 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 17 
42 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2105221158 1epal-athin@sch.gr 10 
43 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2106523968 mail@1epal-ag-parask.att.sch.gr 12 
44 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 2108542209 mail@1epal-ag-anarg.att.sch.gr 12 
45 ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2114119553 mail@5epal-esp-athin.att.sch.gr 17 
46 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2106624661 mail@1epal-korop.att.sch.gr 14 



47 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2105012314 mail@1epal-petroup.att.sch.gr 23 
48 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2105744842 mail@1epal-perist.att.sch.gr 8 
49 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ 2104857632 2epal@sivitanidios.edu.gr 8 
50 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 2104320799 mail@1epal-drapets.att.sch.gr 8 
51 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 11 

52
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2105744842 mail@1epal-perist.att.sch.gr 9 

53
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 2105779948 mail@1epal-chaid.att.sch.gr 12 

54
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΛΟΥΪΖΟΣ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ 2104857632 2epal@sivitanidios.edu.gr 11 

55 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΥΜΗΤΤΟΣ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 2107627827 mail@1epal-ymitt.att.sch.gr 8 
56 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 2104857644 mail@3epal-sivit.att.sch.gr 8 
57 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ 2114119553 mail@5epal-esp-athin.att.sch.gr 9 
58 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 2102711921 mail@2epal-esp-n-ionias.att.sch.gr 9 
59 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 2102389601 mail@1epal-kamat.att.sch.gr 11 
60 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ 2103416791 mail@3epal-tavrou.att.sch.gr 8 
61 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2102023180 mail@1epal-galats.att.sch.gr 8 
62 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107799241 mail@1epal-zograf.att.sch.gr 24 
63 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2102513616 mail@1epal-n-filad.att.sch.gr 12 
64 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2102826167 mail@2epal-amarous.att.sch.gr 24 
65 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2106827182 mail@7epal-esp-chalandr.att.sch.gr 8 
66 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2105012314 mail@1epal-petroup.att.sch.gr 19 
67 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 2105779948 mail@1epal-chaid.att.sch.gr 20 
68 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2104010180 mail@1epal-peram.att.sch.gr 19 

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΛΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Η ΦΑΣΗΣ
	Ι

	ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Η ΦΑΣΗΣ 02
	Τμήματα


	ADA: AΔA: ΩΝΟΚ46ΝΚΠΔ-ΚΗΕ
	ADA: AΔA: ΩΝΟΚ46ΝΚΠΔ-ΚΗΕ
	ADA: AΔA: ΩΝΟΚ46ΝΚΠΔ-ΚΗΕ
	ADA: AΔA: ΩΝΟΚ46ΝΚΠΔ-ΚΗΕ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 24/11/2023
Α. Π.: 24447
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-11-27T08:24:21+0200


	



